Αναθέτουσα Αρχή, υποχρεούται δε να λαμβάνει υπόψη του οποιεσδήποτε παρατηρήσεις της σχετικά 
με την εκτέλεση της σύμβασης.

Άρθρο 5
Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή στον 
Ανάδοχο για την «Ενοικίαση Φορτηγού με Οδηγό» ανέρχεται σε 19.964,00 (Δέκα Εννέα Χιλιάδες 
Εννιακόσια Εξήντα Τέσσερα Ευρώ), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 24.755,36 Ευρώ.

5.2.Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί είτε με εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας 
με την οριστική παραλαβή όλων των υπηρεσιών είτε τμηματικά, με την παράδοση κάθε τμήματος 
των υπηρεσιών.

5.3.